
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2093

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:24:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2022

N° do Processo: 48

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/05/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:04/05/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de veículos conforme Resolução SESA 769/2019, Termo de Adesão 1009/2021 e Resolução
SESA 233/2021
Resumo:
Aquisição de veículos conforme Resolução SESA 769/2019, Termo de Adesão 1009/2021 e Resolução
SESA 233/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2022 00:00:00 Lotes mal sucedidos Baixar

10/05/2022 00:00:00 Ata da sessão Baixar

10/05/2022 00:00:00 Propostas do processo Baixar

04/05/2022 14:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2093/paquisicao-de-veiculos-conforme-resolucao-sesa-7692019-termo-de-adesao-10092021-e-resolucao-sesa-2332021p/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbc15b9223f62007e8336d75e0942515.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c76bb21e6d236a05047f84df1040d990.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b5b8ce74873b6e253cab89b1f67de84.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9CNXCD6C.pdf

